
C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

EViste le designazioni effettuate, ai sensi dell’art. 3, comma 3, del citato decreto del Presidente della Repubblica n. 117/2000, dai consigli
delle facolta' che hanno richiesto il bando;

Visto il risultato delle elezioni indette con decreto rettorale 3 luglio 2007, n. 2311, tenutesi dal 29 ottobre 2007 al 31 ottobre 2007, per l’in-
dividuazione dei restanti componenti;

Visto che relativamente alla procedura bandita per il settore M-PED/04 - Pedagogia sperimentale, presso la facolta' di scienze della forma-
zione, la facolta' non ha provveduto ad effettuare la designazione del componente interno e che pertanto la suddetta procedura non e' stata
ammessa alla sessione di voto del mese di ottobre;

Visto che relativamente alla procedura bandita per il settore M-EDF/02 - Metodi e didattiche delle attivita' sportive, presso la facolta' di
scienze della formazione, non risultano componenti eletti in numero sufficiente ad assicurare la composizione dell’intera commissione;

Visto che il prof. Diomede Ivone, professore ordinario presso la facolta' di economia di questa Universita' e componente designato nella
commissione per la procedura bandita per il settore SECS-P/12 - Storia economica, e' stato collocato a riposo a decorrere dal 1� novembre
2007, per raggiunti limiti di eta' , e che, pertanto, la facolta' e' stata invitata a procedere a nuova designazione;

Ritenuta l’opportunita' , al fine di pervenire ad uniformita' di trattamento, di provvedere tempestivamente alla nomina dei commissari eletti
e designati anche in presenza di commissioni incomplete, con cio' condividendo l’avviso formulato, nella riunione del 24 maggio 2000, dalla
commissione tecnico-consultiva per le procedure di valutazione comparativa;

Decreta:

Ai sensi dell’art. 2 della legge n. 210/1998 e dell’art. 3 del decreto del Presidente della Repubblica n. 117/2000, sono nominate le sottoelen-
cate commissioni giudicatrici per le procedure di valutazione comparativa a posti di ricercatore bandite presso l’Universita' di Salerno:

ö 76 ö

7-12-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 97



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 77 ö

7-12-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 97



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 78 ö

7-12-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 97



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 79 ö

7-12-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 97



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 80 ö

7-12-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 97



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 81 ö

7-12-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 97



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 82 ö

7-12-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 97



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 83 ö

7-12-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 97



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 84 ö

7-12-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 97



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

Il presente decreto verra' inviato, per la pubblicazione, alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana.
Dalla data di pubblicazione decorre il termine di trenta giorni previsto dall’art. 9 del decreto-legge 21 aprile 1995, n. 120, convertito, con

modificazioni, nella legge 21 giugno 1995, n. 236, per la presentazione al rettore dell’Universita' di Salerno, da parte dei candidati, di eventuali
istanze di ricusazione dei cominissari.

Decorso il termine suddetto e, comunque, dopo l’insediamento della commissione non sono ammesse istanze di ricusazione.
Le eventuali cause di incompatibilita' e le modifiche dello stato giuridico intervenute successivamente alla nomina non incidono sulla

qualita' di componente delle commissioni giudicatrici.

Fisciano, 14 novembre 2007

Il rettore: Pasquino

07E08455

ö 85 ö

7-12-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 97


